
 

 

Till alla medlemmar och vänmedlemmar i SPF- Eksjöförening 

Vi är i mitten av februari, det känns så skönt att vi får allt längre dagar och att när solen 
tittar fram värmer den litegrann! 

Resan till Falkenbergsrevyn i söndags var en riktig hit, verkligen fin underhållning, det 
tror jag alla var överens om i bussen hem. 

Den 25 februari är det dags för årsmöte tillika månadsträff, denna gång bjuder vi på fika 
med räksmörgås men det är viktigt att du gör en anmälan till eksjo@spfseniorerna.se 
senast den 18 februari. Handlingar hittar du hemsidan. Efter sedvanliga årsmötes-
förhandlingar blir det en föreläsning av P-O Högstedt. ”Farfar och jag”. 

Den 28 februari är det dags för årets andra SPF-Lunch, denna gång på Eksjö 
Stadshotell. Trevligt att träffas så här över lite mat! Men glöm inte de som är ensamma, 
ta med dem, inte så kul att komma ensam men vi ska ta hand om varandra, det är en 
viktig del i vårt föreningsarbete! 

Så bygger det på med aktiviteter, vår förhoppning är att vi ska få ihop en grupp som vill 
fortsätta med luftgevärsskytte. Än är inte ”lokalfrågan” löst men inom kort kan ni få 
besked. 

Pubkvällen den 6 mars på Olsbergs Arena med The Shandies är fullbokad nu. Det är 
mycket viktigt att ni som har fått bekräftelse att ni fått en plats betalar i förväg och 
senast den 27 februari. 

Så vill jag önska er alla välkommen till vår jubileumskonsert med Edward and The 
Hayriders Show i Eksjö kyrka den 16 mars klockan 16.00. Insläpp från klockan 15.00. 
Så klart hoppas vi på stor uppslutning då vi för en gångs skull har en lokal som tar 500 
gäster. Eftersom det är ett samarbete med Svenska Kyrkan så är konserten öppen för 
alla. Kanske kul att ta med barn eller barnbarn och visa upp vår förening!  

Så fram med pekpinnen! Trots flera påminnelser finns det några i föreningen som delar 
våra inlägg i Facebook. Det är inte tillåtet. Denna sida är för våra medlemmar och ska 
inte spridas vidare.  

Resan till Antikmässan & Allt om sjön den 8 mars som SPF Eksjö tog initiativet till har 
ganska få anmälningar, men Jorobuss har lovat att den ska bli av. Följ med på ett litet 
äventyr och träffa bland andra våra experter i Antikrundan. 
Anmäl dig här https://jorobuss.se/antikmassan-i-stockholm 

Önskar er alla en fin Alla Hjärtans Dag och Väl mött!  

Christina ”Kicki” Ekbladh, 
Ordförande SPF seniorerna Eksjö 
2025-02-14 
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